ВЕСТНИК

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления Медвенского района

№29 от 07 декабря 2020 года

Раздел «Муниципальные правовые акты»

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения

Представительного Собрания

Медвенского района

«О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального района

«Медвенский район»

поселок Медвенка                            04.12.2020 года

Присутствовали: главы муниципальных

образований района, руководители

предприятий и учреждений района, работники

Администрации Медвенского района, жители

Медвенского района.

Вел заседание: Бабин Б.Е., заместитель

председателя Представительного Собрания

Медвенского района Курской области

Порядок проведения публичных

слушаний:

1.Информация по проекту решения

Представительного Собрания Медвенского

района «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального района «Медвенский

район» Курской области».

 2. Принятие рекомендаций публичных

слушаний.

По первому вопросу,  с информацией по

проекту решения Представительного

Собрания Медвенского района «О внесении

изменений и дополнений в Устав

муниципального района «Медвенский район»

Курской области», слушали Казакову Е.И.,

главного специалиста-эксперта юридического

отдела Администрации Медвенского района,

которая ознакомила участников публичных

слушаний с положениями проекта решения.

Решили: одобрить проект решения

Представительного Собрания Медвенского

района «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального района «Медвенский

район».

Голосовали:

«за»-  35

«против»- нет

«воздержался»- нет

2.Слушали: Бабина Б.Е., заместителя

председателя Представительного Собрания

Медвенского района Курской области, о

проекте рекомендаций публичных слушаний

«О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального района «Медвенский район»

Курской области.

__________________________

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний

от 04 декабря 2020 года

            Рассмотрев на публичных слушаниях,

состоявшихся 04 декабря 2020 года, проект

решения Представительного Собрания

Медвенского района Курской области «О

внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального района «Медвенский район»

Курской области» участники слушаний

решили:

1.Одобрить проект решения

Представительного Собрания Медвенского

района Курской области «О внесении

изменений и дополнений в Устав

ВЕСТНИК  МЕДВЕНСКОГО  РАЙОНА                                                                       №29  от 07.12.2020

муниципального района «Медвенский район»

Курской области», опубликованный в

Вестнике Медвенского района 12 ноября 2020

года.

2.Рекомендовать Представительному

Собранию Медвенского района Курской

области при рассмотрении и принятии

решения Представительного Собрания

Медвенского района Курской области «О

внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального района «Медвенский район»

Курской области» учесть соответствующие

действующему законодательству дополнения

и изменения в данный проект решения.

3.Протокол публичных слушаний от 04

декабря 2020 года вместе с принятыми

рекомендациями направить

Представительному Собранию Медвенского

района Курской области.

4. Рекомендации публичных слушаний

опубликовать в Вестнике Медвенского

района.

  Решили: принять рекомендации

публичных слушаний по проекту решения

Представительного Собрания Медвенского

района Курской области «О внесении

изменений и дополнений в Устав

муниципального района «Медвенский район»

Курской области».

Голосовали:

«за»-  35

«против»- нет

«воздержался»- нет

Заместитель председателя

Представительного Собрания

Медвенского района

Курской области                               Б.Е. Бабин

____________________________________________________________________________________
ВЕСТНИК

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления
Медвенского района

№29  от 07 декабря 2020 года

Учредитель: Представительное Собрание

Медвенского района Курской области;

Главный редактор: Н.Н. Пинаева, и.о. заместителя Главы
 Медвенского района Курской области;

Вестник отпечатан на компьютерном оборудовании

Администрации Медвенского района Курской области;
307030, Курская область, поселок Медвенка, улица Советская, дом 20;

Тираж: 100 экз., бесплатно

______________________________________________________________________________________